
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRAQUARA | Secretaria de Educação 
Rua Armando Romani, 82 | Centro  - Piraquara - Paraná | Tel: (41) 3590.3800  | 

www.piraquara.pr.gov.br 
 

 

ESTADO DO PARANÁ 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRAQUARA 
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO 

PORTARIA Nº 8280 /2015 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE PIRAQUARA, Estado do Paraná, no uso das 

atribuições que lhe são conferidas nos termos do art. 57 da Lei Orgânica do Município, 

resolve: 

Art. 1º - Constituir Comissão Especial de Processo de Seleção Simplificado para Agente 

Operacional, composta pelos servidores abaixo, com atribuições quanto à organização e 

acompanhamento de todas as etapas necessárias do Processo de Seleção Simplificado – 

PSS a ser realizado pelo Município. 

Art. 2º - Nomear os Membros da Comissão Especial de Processo de Seleção 

Simplificado na forma disposta no processo administrativo. 

I - Presidente - Beatriz de Oliveira – RG 6.990.176-0 - CPF 029.953.409-02 

II - Secretária - Elis Regina da Silva Otto- RG 6.886.859-9 - CPF 020.119.919-00 

III - Membro – Carla Juliane dos Santos Vilar - RG 6.975.447-3 - CPF 026.605.329-74 

IV - Membro – Luciane Vilar Possebom – RG 3.407.887-4 - CPF 032.772.509-54 

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

  

Palácio 29 de Janeiro, Prédio Prefeito Antonio Alceu Zielonka, em 13 de Abril de 2015. 

  

MARCUS MAURÍCIO DE SOUZA TESSEROLLI 

Prefeito Municipal 

 

Publicado por: 

Rodney Soares Ribas 

Código Identificador:C8136233 

 

Matéria publicada no DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS DO PARANÁ no dia 14/04/2015. Edição 0728 

A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site: 

http://www.diariomunicipal.com.br/amp/ 

 
 

 


